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Az IMF juliusi jelentése szerint minimalisan javultak a globalis gazdasag idei kilatasai
aprilis 6ta, ugyanakkor az EU — koztiik Németorszag — kilatasai a legkedvez6tlenebbek
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ldén a globalis gazdasag 3 szazalekkal
nd az aprilisban vart 2,8 szazalékkal
szemben, a jové évi GDP-novekedési
adatot 3 szazalékon tartotta a szervezet.

Az idei németorszagi novekedési
progndzisat 0,2 szazalékponttal, 0,3
szdazalék csokkenésre rontotta az IMF, a
jové evit pedig 0,2 szazalékponttal, 1,3
szazalékra javitotta. A német GDP tavaly
1,8 szazalékkal nétt.

Az IMF nem modositotta Kina idei és
jové évi novekedésével kapcsolatos
elérejelzéseét aprilishoz képest, az ideit
52, a jovo évit 4,5 szazaléekon tartotta.
Kina gazdasaga tavaly 3 szazalekkal
nott.

A Brent, a Dubai Fateh és az amerikai
WTI nyersolaj aranak atlaga 96,36 dollar
volt tavaly. Az idén az aprilisban becsult
73,13 helyett 76,43 dollar lehet, a jové
évit pedig 68,90 dollarrdl 71,68 dollarra
modositotta az IMF.
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27,1

06/12/2023
05/08/2023
04/03/2023
02/28/2023
01/24/2023
12/16/2022
11/11/2022
10/07/2022
09/02/2022
08/01/2022
06/27/2022
05/20/2022
04/18/2022
03/14/2022
02/07/2022
01/03/2022

TTF

asa alakulasa
Henry Hub

7

k alakul

azara
(eur6/MWh)

rd

400
350
300
250
200
150
100
50
0

G

CYL eyen
S'LL I elued
Z2'S @meLo__
6C B Bezsiopans
v B Hezs1060109
A | BezslolvwaN
A | Bezsioyas)
L0 | elIZSNY
L0 | Bezsioelouel
70 | BezslojoAueds
20 | Bezsiouul4
L'0 snudig
LcN3
eljebnuod
Bezslo1eAloH
BezslopAbuaT
EIMEAO|ZS
bezsiozse|Q
wnibjag
BinguiaxnT
BlUBWOY
bezsioieAbeln
BIUSAO|ZS
Elpue||oH
bezsionea
elebing
BIUBAYT
bezslo1zs3

ar-majus

ré

(év/év, %, szezonadlisan kiigazitott adatok)
20
15
10
5
0
5
10
5

Ipari termelés volumene, 2023. janu

Henry Hub — meghatérozé foldgazarazasi pont az USA-ban | M |

Eurostat, Investing.com, EIA
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______ .kockazatmentesitéseét” céelzo6 politikaja

Az EU legnagyobb beszallité orszagai a kritikus fontossagu
nyersanyagok tekintetében 2023

Egyesiilt Allamok
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* részesedése a globalis termelésbdl

Az EU iparanak fellendiilésére és erosodésére jelentés kockazatot jelent az unié

Az EU kockazatmentesitési politikdjara (a

zoldatallashoz  szlkséges nyersanyag
beszerzéséenek és gyartasanak
diverzifikacidja, valdjaban Kina

kereskedelembdl kiszoritasa) valaszul Peking
augusztus 1-jétél exportkorlatozast vezet be
a galliumra és a germaniumra, arra a két

nyersanyagra, amely nélkidl az egész
zoldatallasi terv kudarcba fullad.

A helyzet kritikus, hiszen Europa 98
szazalékban fugg a kinai

nyersanyagexporttél a digitalis és zoldatallas
terdletén, a gallium 71, a germanium 45
szazalékat vasarolja Pekingtdl.

Kinan kivul az egész vilagon csupan néhany
olyan vallalat van, amely képes lehet nagy
tisztasagu galliumot eléallitani. A nyersanyag
minden mikrogrammja, amely nem éri el a
99,9999 szazalékos tisztasagot, a
csipgyartas  szempontjabol  mar  nem
hasznalhatd fel. Enélkll nincsenek optikai

kommunikacios  félvezet6k, elektromos
jarmdvek, de meéeg prémiumminésegu
napelemek sem. IM|



A romlé ipari bizalmi indikator negativ kilatasokat tiikr6z, ugyanakkor a visegradi

orszagok koziil hazankban a legkedvezébbek a folyamatok
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Ipari bizalmi indikator (Industrial confidence indicator)
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